

NOTATKA ZE SPOTKANIA DZIELNICOWEGO BŁĘDÓW– 01.06.2023

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr , ul. Żołnierska 25.

Data: 01.06.2023 r.

Godzina: 17:00

Liczba uczestników: 10

Prowadzący: Dominika Dubiel, Karolina Pączkowska

Osiedle	Kwota dla osiedla	Liczba pomysłów zgłoszonych	Liczba pomysłów, które zostaną skierowane do weryfikacji merytoryczno-prawnej
Błędów	101 190,63 zł	3	2
Łązy Błędowskie	76 420,71 zł	5	3

Przebieg spotkania:

Po otwarciu spotkania pracownik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej przedstawił cele spotkania, tj. przypomnienie oraz informacje o jednostkach pomocniczych – dzielnicach, ogólne informacje związane z IX edycją Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego oraz prezentacja i omówienie wstępnej weryfikacji pomysłów zgłoszonych dla osiedli Błędów i Łązy Błędowskie. Obecni na spotkaniu autorzy pomysłów, które zakładają wykonanie projektów na terenach niebędących we władaniu gminy, zostali poinformowani o potrzebie dostarczenia wstępnej zgody władającego. Po spotkaniu wszyscy autorzy zostali wezwani drogą mailową lub telefoniczną do dostarczenia ww. zgód.

OSIEDLE: BŁĘDÓW

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-PRAWNEJ:

- **Parking przy ZSP nr 1 przy ul. Żołnierskiej** – pomysł polega na wyłożeniu kostką brukową parkingu znajdującego się przy boisku sportowym
- **Duża litera w dzielnicy – zakup nowości książkowych** – pomysł polega na zakupie książek z dużą literą, które ułatwią czytanie osobom starszym. Wnioskowana kwota 2000zł.

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE NIE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-PRAWNEJ:

- **Wymiana rur wodociągowych na ulicy Żołnierskiej** – pomysł nie zostanie przekazany do weryfikacji merytoryczno-prawnej, ze względu na niewystarczający budżet przeznaczony dla osiedla Błędów w ramach DBP 2024 oraz specyfikę pomysłu, który jest mocno inwestycyjny o charakterze ogólnym, a nie osiedlowym.. Obecni na spotkaniu autorzy zostali zapoznani z weryfikacją.

OSIEDLE: ŁAZY BŁĘDOWSKIE

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-PRAWNEJ:

- **Oświetlenie drogi wzdłuż ul. Zagórcze** – pomysł polega na montażu punktów świetlnych od skrzyżowania ul. Zagórcze w kierunku budynku nr 9 do wyczerpania środków. Teren Gminy.
- **Utwardzenie ul. Kolonia Sztorcowa** – pomysł polega na wysypaniu kamieniem oraz zagęszczeniu odcinka ul. Kolonia Sztorcowa. Odcinek nigdy nie był utwardzony. Teren Gminy.
- **Oświetlenie uliczne** – pomysł polega na montażu oświetlenia ulicznego wzdłuż nieoświetlonego odcinka ulicy Niegowonickiej od numeru 30A w górę. Oświetlenie zostało wykonane między numerami 21 a 30. Teren Gminy.

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE NIE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-PRAWNEJ:

- **Przebudowa rowu melioracyjnego, wyłożenie go korytami z uwzględnieniem spadków od ul. Zagórcze 11E w kierunku rzeki** – pomysł dotyczy przebudowy rowu melioracyjnego od ul. Zagórcze 11E w kierunku rzeki- odcinek ok 400m – koszt przewyższający budżet dla osiedla
- **Nowa nawierzchnia asfaltowa.** Pomysł polega na położeniu nowej warstwy asfaltu, utwardzeniu pobocza przy ulicy Niegowonickiej od numer 21 w górę – koszt realizacji wykracza poza kwotę przeznaczoną do realizacji zadań w osiedlu w ramach DBP 2024.

**Wydział Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej**

Sporządziła: Dominika Dubiel

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik